auscultador aço inoxldáveljdqpio. 

V. V. TUIAL 

ESMALTC 

13.30 

PRCMIUM 

1,00 

9.922. 00 

95.00 

VAL.OATOTAL 	10.037.00 

Adjudicado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA Inscrita no CNPJÍMF: 09.485.574/0001-
71, pelo melhor valor de R$ 10.017,00 (dez mil e dezessete reais), em 24/0612025. 

Mabel 
ORDENADOR( tDE DESPESAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 SS-PEO04/2025 

Aos vinte e quatro dias do rnis de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MABEL ANDRADE GIRÃO, na qualidade

[...]

flexibilidade e alongamento m&h  

tRAbIED 1,00 tfldad, 1.718,24 

CARO 1.00 dade 1.273,44 12 1.200.00 

1.2 DCCC 

VALOR TOTAL 	1906Z04 

Homologado para NORT MEO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Inscrita no CNPJIMP: 
74.068.00810001-26, pelo melhor valor de R$ 19.062,04 (dezenove mil e sessenta e dois Fali. 

quatro centavos), em 24/06/2025. 

05.234.475/0001-66 - HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 

MAKCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIl. 	V. TOTAl. ITEM 	 osscRIçÀo 

OTdtõilO5IMP1E5:';Iurnnaç.v 
libra optica lcd- cornposiçõo: 5 
10 	espéculos 	reut nu-is.

[...]

WNNTEC 1.00 Unidade 1.175.01 74230 

sUas 
	L.. 	 

Gstão 

SE
19 	

L*OOPk sqlado.a nnnu&F 	AGIii 	. 00 apilceçio de grau cirúrgico. Unidade 

Homologado para HIFARMA COMERCIO E REPRESEMTACOES ILDA Inscrita no CNPJ/MF: 
05.234.47510001-66, pelo melhor valor de 11$ 47.432,50 (quarenta e sete mil, quatrocentos e 
trinta e dois reais e cinquenta centavos), em 2410612025. 

09.485.574/0001-71 - ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

IflM 	 DESCRIÇÀO 

8EREOóÕÕI 
REFRIGERADO. 
mínimas: tipo getagua de c0ira 
com 	2 	torneiras 	certificado 	pelo 
inmetro; 	refrigeração 	por 
CO.npItSsof:

[...]

Unidade 

- 	V. W. 

1.070,33 

V.UNIT. 

902.00 

V. TOTAL 

9.922.00 

95.00 

10.017.00 

Unidade 543,33 

VALOR 

95.00 

TOTAl. 

Homologado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA UrDA Inscrita no CNPJ/MF: 
09.485.574/0001-71, pelo melhor valor de R$ 10.017,00 (dez mil e dezessete reais), em 

24/0612025. 

M~1 n4' 
ORDENADOR(A) DE DES SAS 

ti. PÕ kwxko Ro.t3$$